

Arbeidsplan 8.trinn uke 4-5

OLWEUS: Alle skal med. Hva betyr det?

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
4					
5			8B: Digital musikkproduksjon innlevering og vurdering i samspill i band		Planleggingsdag

INFO: Skoledagen starter kl.08:20!

Husk å sjekke planen hver dag og husk riktig utstyr og bøker til timene!

NORSK	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Vi jobber med kapittel 3 i norskboken. Vi begynner etterhvert å jobbe med debattinnlegg.	Eventuelle lekser gis i timen.
Uke 5	Vi jobber med debattinnlegg.	Eventuelle lekser gis i timen.
ENGELSK	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Grammar and writing exercises Oral assignment: The US	8A: Finish tasks given in class. 8B: Oral presentation
Uke 5	Grammar and writing exercises Oral assignment: The US	8AB: Finish tasks given in class.
MATTE	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
4	8B: Algebra, multiplikasjon og divisjon av algebraiske uttrykk.	8B: Lekse finner du på classroom under faget matematikk 8B. Lekse

		skal føres inn i leksebok og leveres inn fredag uke 5.
5	8B: Algebra, multiplikasjon og divisjon av algebraiske uttrykk.	
SAMF.FAG	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
4	8A: repetisjon om den amerikanske revolusjonen 8B: Den Amerikanske Revolusjonen	8A: følg med i classroom for informasjon om eventuelle lekser. 8B: Jobbe med oppgavene du har fått i timen
5	8A: repetisjon om den franske revolusjonen 8B: Revolusjonene -> Norge 1814	8A: følg med i classroom for informasjon om eventuelle lekser. 8B: Jobb med oppgavene du har fått i timen
NATURFAG	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
4	8B: Grunnleggende kjemi	
5	8B: Grunnleggende kjemi	
KRLE		
4	8A: lære om estetiske uttrykk i kristendommen 8B: Abrahamittiske religioner	8A: følg med i classroom for informasjon om eventuelle lekser. 8B: Jobb med sammenligningsoppgaven du har fått
5	8A: lære mer om mangfold i kristendommen 8B: Abrahamittiske religioner	8A: følg med i classroom for informasjon om eventuelle lekser. 8B: Jobb med sammenligningsoppgaven du har fått
KUNST & HÅNDVERK m/ Sandra	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Vi bytter grupper.	
Uke 5	Design i tre: <ul style="list-style-type: none"> - Designprosess - Innlæring av relevante håndverksteknikker 	

	- Praktisk arbeid på verkstedet	
KUNST & HÅNDVERK m/ Marita	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Vi bytter grupper. Arkitektur: Ettpunktperspektiv	Gjør ferdig arbeid fra timen.
Uke 5	Arkitektur: Topunktperspektiv	Gjør ferdig arbeid fra timen.
Musikk m/ Sandra		
Uke 4	Samspill i band 8A: Økt 3 av 6 8B: Økt 5 av 6	Bruk gjerne ordningen "Åpent musikkrom" til å øve i friminutterne.
Uke 5	Samspill i band 8A: Økt 4 av 6 8B: Økt 6 av 6 - Vurderingsøkt	
Musikk m/ Marita		
Uke 5	Digital musikkproduksjon	Jobb videre med egen låt
Uke 6	Innlevering av digital musikkproduksjon.	Se oppdatert frist i classroom pga ny timeplan.
KR.ØVING	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
Uke 4	8A: Diverse aktiviteter 8B: Styrketrening	
Uke 5	8A: Diverse aktiviteter 8B: Styrke og ny planlegging av elevstyrt.	
UTV	Læringsmål/ Tema	Hjemmeoppgaver
4	Vi begynner med nytt tema, yrker. Hvilke yrker finnes?	
5	Yrker	

ESPAÑOL	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgave
Semana 4	Tercera parte: Mi colegio - Å fortelle om skolehverdagen din - Å si hva du mener om de forskjellige skolefagene - Å spørre hvor ting er - Å snakke om klokken - Litt om skole i spansktalende land - Verbet <i>estar</i>	Etter avtale med lærer.
Semana 5	Tercera parte: Mi colegio - Å fortelle om skolehverdagen din - Å si hva du mener om de forskjellige skolefagene - Å spørre hvor ting er - Å snakke om klokken - Litt om skole i spansktalende land - Verbet <i>estar</i>	Etter avtale med lærer.
TYSK	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
4	<ul style="list-style-type: none"> ● kunne det tyske ordet for ulike matretter ● kunne fortelle hva du liker å spise ● kunne bøye verbet “zu essen” 	Følg med i classroom for informasjon om eventuelle lekser.
5	<ul style="list-style-type: none"> ● kunne det tyske ordet for ulike matretter ● kunne fortelle hva du liker å spise ● kunne fortelle hva du ikke liker å spise ● kunne bøye verbet “zu essen” 	Følg med i classroom for informasjon om eventuelle lekser.
Valgfag: Fysisk aktivitet og helse	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
Uke 4	1 time.	
Uke 5	2 timer.	

Valgfag: Friluftsliv	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Vi jobber med kart	Ha med tøy for å være ute.
Uke 5	Følg med på Classroom	
Valgfag: Media- og kommunikasjo nsteknologi	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Vi jobber med influencere og sosiale medier	
Uke 5	Vi starter på prosjekt om influencere og sosiale medier	